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Årsberetning for 2025 – Agder krets 

1 Kretsstyrets sammensetning 
Representantskapet besluttet den 8. mai 2025 å slå sammen Aust-Agder og Vest-Agder krets. De to 
styrene som ble valgt på årsmøtene i fjor, har etter det fungert sammen som styre for den nye 
kretsen. Styret har bestått av: 
 
Leder: Helle C. Lineikro 
Nestleder: Lise Ilstad 
Medlemmer: Thomas Nordgaard, Karsten Anfinsen, Kristoffer Wibe Koch, Åsmund Mjåland, 
Therese Konstali, Rune Amundsen og Jon Martin Jakobsen. 
Varamedlemmer: Tor Sverre Fuglestein og Linn Kvade Rannekleiv 

2 Årsmøte 
Årsmøtet avholdes på Strand hotell Fevik fredag 6. mars 2026. 

3 Årsregnskap 
Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr 31 994. I tråd med retningslinjene fra 
Advokatforeningen sentralt, vil styret fremover bestrebe å la en enda større deler av foreningens 
midler komme medlemmene til gode. Midlene er anvendt til blant annet subsidiering av kostnader 
til årsmøtet, kurs og aktivitet i Yngre Advokater. Det vises ellers til regnskapet i sin helhet 
utarbeidet av Sjølyst regnskap AS. RSM Norge AS reviderer kretsens regnskaper. 

4 Kretsens medlemmer 
Kretsen hadde totalt 275 medlemmer pr. 1. januar 2026, hvorav 97 (35 %) er kvinner og 178 (65 %) 
er menn. 77 advokater (28 %) er under 40 år. 27 av medlemmene er advokatfullmektiger. 

5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Styret i Agder krets har siden sammenslåingen hatt fire styremøter. Styret har i tillegg hatt en sosial 
sammenkomst med valgkomiteen og styret i YA, samt fortløpende dialog mellom 
styremedlemmene pr. e-post i 2025. 
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5.2 Advokatforeningens engasjement  

Høsten har vært preget av diskusjoner om fullmektigers arbeidstid. Brudd på arbeidsmiljøloven er 
alvorlig og skal ikke forekomme. Undersøkelser gjennomført av Advokatforeningen viser samtidig at 
yngre advokater er mer fornøyde med jobben sin enn befolkningen ellers. 
 
Det har vært tett dialog mellom kretsene og foreningen sentralt vedrørende arbeidsforhold for 
fullmektiger og unge advokater i kretsene. Også YA har vært engasjert i dette arbeidet. Arbeidet 
fortsetter i 2026. 
 
Foreningen sentralt har også vært i dialog med kretsen med tanke på å kartlegge flere 
problemstillinger, herunder saksbehandling hos Namsmannen og forskuddsbetaling fra tingretten. 
 
Foreningen har også vært opptatt av samarbeidet mellom kretsene og domstolen. Agder krets og 
Agder tingrett har startet opp igjen med dialogmøter høsten 2025. 

5.3 Kursvirksomhet / faglige og sosiale aktiviteter 

Årsmøtet 2025 med kurs i Vest-Agder krets ble gjennomført på Rosfjord Strandhotell i Lyngdal, og 
Aust-Agder krets avhold sitt årsmøte med kurs og torskemiddag i Sjømandsforeningens lokaler i 
Arendal. 
 
Vest-Agder krets arrangerte kurs i prosessrisiko med advokat Øystein Myre Bremset den 7. mai 
2025 i Kristiansand.  
 
Den 22. august 2025 arrangerte kretsen sensommertreff. Berit Reiss Andersen holdt «Make Law, 
Not War». Etter foredraget var det mat, drikke og sosialt samvær. 
 
Den 17. februar 2026 arrangerte kretsen sin første panelsamtale med tittelen Hva er det som gjør 
at den norske rettsstaten består?». I panelet satt justisminister Astri Aas-Hansen, generalsekretær i 
advokatforeningen Merete Smith og advokat John Christian Elden. Advokatbladet dekket 
arrangementet. 
 
I november 2025 ble det avholdt samarbeidsmøte med Agder tingrett hvor Karsten Anfinsen og 
Helle C. Lineikro deltok fra kretsen.  
 
I januar 2026 ble det avholdt samarbeidsmøte med Barneverns- og helsenemnda, hvor Therese 
Konstali og Helle C. Lineikro deltok på vegne av kretsen.  
 
Det har vært aktivitet i Yngre Advokater, se eget punkt. 
 
I tillegg har det vært sendt ut to orienteringsskriv til medlemmene i kretsen (sommer- og 
nyttårshilsen) 
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6 Disiplinærsaker 
Styret er ikke kjent med disiplinærsaker i vår krets i 2025. 

7 Advokatvakt 
Kretsen har hatt vanskeligheter med å få på plass en stabil ordning for advokatvakten i Kristiansand. 
Det har vært krevende å få advokater til å ta ansvar for vakter. Pt. er advokatvakten i Kristiansand 
satt på pause. 
 
Advokatvakten i Mandal har fungert godt over flere år, også i 2025. 

8 Advokatforeningens representantskap og hovedstyre 
Agder krets har to representanter i representantskapet. Helle C. Lineikro og Lise Ilstad 
representerte kretsen både på representantskapsmøte i mai 2025 og på årstalen i november 2025. 
Helle C. Lineikro deltok også på kretsledermøtet og å markering av signeringen av Europarådets nye 
advokatkonvensjon forbindelse med årstalen. 
 
Advokat Stian Trones Bråstein er fremdeles representant til hovedstyret for kretsene Agder, Sør-
Rogaland og Haugaland og Sunnhordaland krets. Det er telefon/e-postkorrespondanse mellom 
disse kretsene og hovedstyrerepresentanten foran hvert hovedstyremøte. 

9 Yngre advokater 
YA har i 2025 arrangert to sosiale møter hvor alle under 40 år i kretsen er blitt invitert. Begge 
treffene i Kristiansand. Første i februar, andre i november. Selv om ikke Aust og Vest Agder krets 
formelt var slått sammen i februar ble også medlemmene fra Aust Agder invitert til treffet i 
februar.  Styret i YA har møttes jevnlig, med styremøter annenhver måned. Enkelte ganger digitalt, 
flest ganger med fysiske møter. Vi har då fått låne lokaler fra Advokatfirmaet Wigemyr. 
 
Vi har vært representert på alle av utvalgsmøtene i Yngre Advokater i Oslo. Vi har bidratt til YAs 
arbeid med talentprisen, og deltatt i diskusjoner rundt YAs øvrige arbeid. I år har det for YA særlig 
vært fokus på jobb-hjem balanse. Bl.a. et det gjort undersøkelser både i Oslo og Sør-Trøndelag. 
Styret i YA Agder krets har i 2025 gått fra å være et styre for Vest Agder krets alene til å også dekke 
tidligere Aust Agder krets. Vi har i den anledning med hjelp fra kretsstyret aktivt gitt informasjon 
om Yngre Advokater i velkomsteposten sendt 27.06.2025 
 

*** 
 

Årsberetningen er behandlet og godkjent av styret den 26.februar 2026 
 
Helle Cecilie Lineikro 
Rune Amundsen 
Therese Konstali 
Åsmund Mjåland 
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Jon Martin Jakobsen 
Tor Sverre Fuglestein 
Lise Ilstad 
Thomas Nordgaard 
Karsten Anfinsen 
Kristoffer Wibe Koch 
Linn Kvade Rannekleiv 


